

DODATEK Č. 6 KE SMLouvĚ O DíLO

Číslo smlouvy objednatele: 0477/2022/SOD/OMI

uzavřené dle ustanovení § 2586 a následující Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Město Beroun

Husovo nám. 68

266 01 Beroun-Centrum

IČO: 00233129

DIČ: CZ00233129

zastoupený RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou

e-mail: starostka@muberoun.cz

tel.: + 420 311 654 113

ID datové schránky: 2gubtq5

bankovní spojení: 29870765/0300, Československá obchodní banka, a.s.

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel:

Název: „**SDRUŽENÍ ZAVADILKA**“

Sídlo: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky

zastoupený: [redacted] a.s. na základě plné moci

e-mail: [redacted] tel.: [redacted]

bankovní spojení: [redacted]

zhotovitel je plátcem DPH

Společníci:

Název: POHL cz, a.s. – společník 1 - správce

Sídlo: Na Pomezí 2483, Roztoky

PSČ: 252 63

IČO: 25606468

DIČ: CZ25606468, plátce DPH

zastoupený: [redacted]
a

Název: EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. – společník 2

Sídlo: Průmyslová 527, Králův Dvůr

PSČ: 267 01

IČO: 24835030

DIČ: CZ24835030, plátce DPH

zastoupený: Petrem Skleničkou, jednatelem

dále jen „Zhotovitel“

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ:

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 26. 10. 2022 smlouvou o dílo na veřejnou zakázku **“Splašková kanalizace Beroun – Zavadilka, 1. etapa”** (dále jen "smlouva"), dne 2. 11. 2022 dodatek č. 1, dne 8. 12. 2022 dodatek č. 2, dne 8. 6. 2023 dodatek č. 3, dne 8. 9. 2023 dodatek č. 4 a dne 11. 12. 2023 dodatek č. 5 k této smlouvě.
2. Smluvní strany uzavírají v souladu s čl. XXIV. odst. 14 a po vzájemné dohodě tento dodatek č. 6 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění a doplňuje smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních se smlouva nemění a zůstává v platnosti.

III. PŘEDMĚT DODATKU KE SMLouvĚ:

1. Předmětem tohoto dodatku č. 6 je nepodstatná změna závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), spočívající ve změně rozsahu díla v návaznosti na schválené vícepráce a méněpráce, a na to navazující změna ceny díla dle čl. IV. CENA DÍLA odst. 5. smlouvy, jak je uvedeno níže. Změna závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku č. 6 nemění celkovou povahu veřejné zakázky, která je předmětem smlouvy.
2. Změny dle změnového listu č. 6 byly provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona, přičemž absolutní hodnota těchto změn nepřesahuje 15 % původní hodnoty závazku.
3. Změny dle změnových listů č. 1, 4, 5 a 7 byly provedeny v souladu s § 222 odst. 5 zákona, přičemž dodatečné stavební práce jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele je ekonomicky a technicky nevhodná a způsobila by zadavateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, a cenový nárůst související s těmito změnami podle § 222 odst. 9 věty druhé zákona nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku.
4. Změny dle změnových listů č. 2 a 3 byly provedeny v souladu s § 222 odst. 6 zákona, přičemž jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a cenový nárůst související s těmito změnami podle § 222 odst. 9 věty druhé zákona nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku.
5. Součet cenových nárůstů všech změn provedených podle § 222 odstavců 5 a 6 zákona nepřesahuje 30% původní hodnoty závazku.
6. Předmět smlouvy a rozsah díla se tímto dodatkem upravuje o práce a dodávky, které jsou předmětem oboustranně schválených změnových listů stavby – skupina ZL 3, změnové listy 1 – 7. Stručná charakteristika předmětu jednotlivých změnových listů:
 - a. ZL3-1 - Opravy komunikací ve správě KSÚS - dopočet dle zaměření
Předmětem změny je úprava - vyrovnaní plochy opravovaných komunikací KSÚS dle geodetického zaměření. Ke změně opravovaných ploch došlo v souvislosti s úpravou budovaných sítí vlivem prostorových možností stavby a upřesněním polohy jejich trasy s ohledem na upřesněný průběh tras stávajících sítí, zejména stávající klenbové dešťové stoky.

b. ZL3-2 Prodloužení stoky IG

Předmětem změny je prodloužení délky stoky IG. Ke změně délky stoky IG došlo vlivem prostorových možností stavby a upřesněním polohy její trasy s ohledem na upřesněný průběh tras stávajících sítí a kanalizací a její prodloužení k Š6 mimo opravovaný povrch silnice KSÚS.

c. ZL3-3 - Nepředpokládané stavební výkony - stoky IG a IG2

Předmětem změny jsou vícepráce vyvolané změnou trasy stoky IG. Změna spočívala v realizaci projektovou dokumentací a rozpočtem nepředpokládaných prací spojených se změnou trasy stoky IG a tím vyvolanou úpravou napojované trasy stoky IG2.

d. ZL3-4 - Prodloužení stok IG1-B-2 a IG1-B-4 - dle geodetického zaměření

Předmětem změny je prodloužení stok IG1-B-2 a IG1-B-4 - dle geodetického zaměření. Ke změně délek těchto stok došlo vlivem prostorových možností stavby a bezproblémového plánovaného připojení nemovitostí. U stoky IG1-B-4 ve VV chyběla položka instalace proplachovací soupravy na kanalizačním výtlaku.

e. ZL3-5 - Úprava délky, počtu a typu budovaných kanalizačních přípojek. - dle geodetického zaměření

Předmětem změny je úprava délky, počtu a typu budovaných kanalizačních přípojek. - dle geodetického zaměření. Ke změně došlo vlivem počtu a prostorových možností stavby a připojovaných nemovitostí, upřesněním polohy jejich trasy s ohledem na upřesněný průběh tras stávajících sítí. U č.p. 170 byla provedena změna z gravitačního připojení na tlakové, zde spočívá změna v doplnění realizace chráničky pro tuto přípojku.

a. ZL3-6 - Doplnění VRN - tisky dokumentací

Předmětem změny je navýšení počtu tisků DSPS z důvodu nutnosti zajištění dokumentace pro předčasné užívání a následně kompletní DSPS pro kolaudaci díla. Dále zajištění samostatné dokumentace pro vyhrazenou změnu závazku.

b. ZL3-7 - Odpočet nerealizovaných prací - dle geodetického zaměření

Předmětem změny je odpočet nerealizovaných prací dle dokumentace PD DSPS.

7. Cena díla je upravena o hodnotu oboustranně schválených změnových listů stavby – skupina ZL 3, změnové listy 1 – 7:

SKUPINA	ZMĚNOVÝ LIST	PŘEDMĚT	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CELKOVÁ BILANCE
3	1	Opravy komunikací ve správě KSÚS - dopočet dle zaměření	783 892,89 Kč	0,00 Kč	783 892,89 Kč
3	2	Prodloužení stoky IG	454 607,45 Kč	0,00 Kč	454 607,45 Kč
3	3	Nepředpokládané stavební výkony - stoky IG a IG2	351 512,81 Kč	0,00 Kč	351 512,81 Kč
3	4	Prodloužení stok IG1-B-2 a IG1-B-4 - dle geodetického zaměření	81 216,79 Kč	0,00 Kč	81 216,79 Kč
3	5	Úprava délky, počtu a typu budovaných kanalizačních přípojek. - dle geodetického zaměření	146 331,07 Kč	0,00 Kč	146 331,07 Kč
3	6	Doplnění VRN - tisky dokumentací	65 000,00 Kč	0,00 Kč	65 000,00 Kč
3	7	Odpočet nerealizovaných prací - dle geodetického zaměření	0,00 Kč	-1 657 264,27 Kč	-1 657 264,27 Kč
CELKEM BEZ DPH			1 882 561,01 Kč	-1 657 264,27 Kč	225 296,74 Kč

8. Nová celková cena díla byla určena přičtením víceprací v hodnotě 1 882 561,01 Kč Kč bez DPH a odečtením méněprací v hodnotě -1 657 264,27 Kč bez DPH k původní ceně díla uvedené v dodatku č. 5 ve výši 34 801 063,58 Kč bez DPH. Cena díla se zvyšuje o částku: 225 296,74 Kč bez DPH.
9. Nová cena díla včetně vyhrazené změny závazku činí 35 026 360,32 Kč bez DPH. Nová cena díla:

NOVÁ CENA CELKEM v Kč	
Celková cena bez DPH	35 026 360,32 Kč
DPH ve výši 21%	7 355 535,67 Kč
Celková cena včetně DPH	42 381 895,99 Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými a nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tento dodatek za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. Dodatek se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém vyhotovení.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun dne 17.7. 2024 usnesením č. 379/43/RM/2024. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé svobodné vůle, prosté omylů, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci připojují své podpisy.
7. Přílohy

Přílohou č. 1 této smlouvy je znění změnových listů stavby – skupina ZL 3, změnové listy 1 - 7

V Roztokách dne elektronického podpisu

Za objednatele:

„SDRUŽENÍ ZAVADILKA“



Digitálně podepsal

 Datum: 2024.07.29

13:06:15 +02'00'



člen představenstva

POHL cz, a.s., na základě plné moci

V Berouně dne elektronického podpisu

Za objednatele:

Město Beroun

**RNDr. Soňa
Chalupová**

Digitálně podepsal

RNDr. Soňa Chalupová

Datum: 2024.07.29

15:09:48 +02'00'

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Skupina změnových listů		3	
Změnový list č.		1	
Projekt:	Splašková kanalizace Beroun - Zavadilka, 1. etapa		
Stavební objekt:	SO 01a Kanalizace - 1. etapa		
	SO 02a Gravitační a tlakové přípojky - 1. etapa		
Objednatel:	Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČ: 00233129		
Zhotovitel:	" Sdružení Zavadilka" - POHL CZ a.s. , Ekologická stavební Králův Dvůr s.r.o.		
Správce stavby	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126		
Technický dozor stavebníka:	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126		
Autorský dozor:			
Datum a místo vystavení:	Beroun, 11.7.2024		
Podklady:		položkový rozpočet, CN	Počet příloh: 1x položkový rozpočet
Předmět změny:			
Předmětem změny je úprava - vyrovnaní plochy opravovaných komunikací KSÚS dle geodetického zaměření			
Zdůvodnění změny:			
Ke změně opravovaných ploch došlo v souvislosti s úpravou budovaných sítí vlivem prostorových možností stavby a upřesněním polohy jejich trasy s ohledem na upřesněný průběh tras stávajících sítí, zejména stávající klenbové dešťové stoky.			
Technický popis změny:			
Změna vyúčtování opravených komunikací byla provedena na základě geodetického zaměření skutečně provedených prací. Změnovým listem byly rozpočtové položky náležitě upraveny.			
Charakter změny dle § 222, z.č. 134/2016 Sb. v platném znění			
	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ
		X	
Cenový dopad (je-li nějaký):		783 892,89 Kč	
z toho připočtová část (VCP):	783 892,89 Kč	z toho odpočtová část (MNP):	0,00 Kč
Časový dopad (je-li nějaký)			
Dopad do standardu (je-li nějaký):			
Za zhotovitele předkládá: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za TDS schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za správce stavby schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za objednatele schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Město Beroun			
Distribuce:			
	Zhotovitel	X	TDS
		X	
			Objednatel
			X

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 118
Stavba: Beroun - Zavadilka - komunikace KSUS homogenizace - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 4. 2024

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			783 892,89
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	783 892,89	164 617,51
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			948 510,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:118

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21. 4. 2024

Stavba:

Beroun - Zavadilka - komunikace KSUS homogenizace - vícepráce

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		783 892,89	948 510,40
118	Beroun - Zavadilka - komunikace KSUS homogenizace - vícepráce	783 892,89	948 510,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Beroun - Zavadilka - komunikace KSUS homogenizace - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 4. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

783 892,89

DPH základní
snížená

Základ daně
783 892,89
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
164 617,51
0,00

Cena s DPH

v CZK

948 510,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Beroun - Zavadilka - komunikace KSUS homogenizace - vícepráce

Místo:

Datum: 21. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		783 892,89
HSV - Práce a dodávky HSV		783 892,89
1 - Zemní práce		33 126,90
5 - Komunikace pozemní		616 190,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		62 294,40
997 - Přesun sutě		72 280,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Beroun - Zavádilka - komunikace KSUS homogenizace - vícepráce

Místo:

Datum: 21. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 783 892,89

D HSV Práce a dodávky HSV 783 892,89

D 1 Zemní práce 33 126,90

8 K 113154234 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 690,000 48,01 33 126,90

PP Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase

D 5 Komunikace pozemní 616 190,70

5 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 690,000 38,41 26 502,90

PP Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2

6 K 577144111R Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S tl 50 mm m2 690,000 470,52 324 658,80

PP Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S tl 50 mm

7 K 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm m2 690,000 384,10 265 029,00

PP Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 62 294,40

23 K 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 45,000 182,00 8 190,00

PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní

21 K 915211111 Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast m 1 040,000 35,70 37 128,00

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní

22 K 915211121 Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm bílý plast m 90,000 13,50 1 215,00

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní

25 K 938907211 Čištění svodnic strojně proudem vody m 1 090,000 13,00 14 170,00

PP Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajici strojně tryskáním proudem vody

24 K 938909111 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu štěrkového m2 1 090,000 1,46 1 591,40

PP Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu štěrkového

D 997 Přesun sutě 72 280,89

14 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 101,883 106,69 10 869,90

PP Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

15 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 324,479 5,33 7 059,47

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

20 K 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 101,883 533,47 54 351,52

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Skupina změnových listů		3	
Změnový list č.		2	
Projekt:	Splašková kanalizace Beroun - Zavadilka, 1. etapa		
Stavební objekt:	SO 01a Kanalizace - 1. etapa		
	SO 02a Gravitační a tlakové přípojky - 1. etapa		
Objednatel:	Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČ: 00233129		
Zhotovitel:	" Sdružení Zavadilka" - POHL CZ a.s. , Ekologická stavební Králův Dvůr s.r.o.		
Správce stavby	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126		
Technický dozor stavebníka:	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126		
Autorský dozor:			
Datum a místo vystavení:	Beroun, 11.7.2024		
Podklady:	položkový rozpočet, CN	Počet příloh:	1x položkový rozpočet
Předmět změny:			
Předmětem změny je prodloužení délky stoky IG			
Zdůvodnění změny:			
Ke změně délky stoky IG došlo vlivem prostorových možností stavby a upřesněním polohy její trasy s ohledem na upřesněný průběh tras stávajících sítí a kanalizací a její prodloužení k Š6 mimo opravovaný povrch silnice KSÚS.			
Technický popis změny:			
Trasa stoky IG byla změněna s ohledem na stávající podzemní sítě, zejména stávající klenbové dešťové stoky. Budovaná část stoky IG byla prodloužena ve svém horním konci k Š6 mimo opravovaný povrch silnice KSÚS. Současně musela být provedena oprava stavbou dotčeného oplocení. Změnovým listem byly rozpočtové položky náležitě upraveny.			
Charakter změny dle § 222, z.č. 134/2016 Sb. v platném znění			
	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ
			X
Cenový dopad (je-li nějaký):		454 607,45 Kč	
z toho připočtová část (VCP):	454 607,45 Kč	z toho odpočtová část (MNP):	0,00 Kč
Časový dopad (je-li nějaký)			
Dopad do standardu (je-li nějaký):			
Za zhotovitele předkládá: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za TDS schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za správce stavby schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za objednatele schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Město Beroun _____			
Distribuce:			
	Zhotovitel	X	TDS
		X	
			Objednatel
			X

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 117
Stavba: Proloužení stoky IG

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			454 607,45
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	454 607,45	95 467,56
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			550 075,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 117

Stavba: Proloužení stoky IG

Místo: Datum: 21. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		454 607,45	550 075,01
01	Prodloužení stoky IG	402 332,81	486 822,70
02	Oplocení - napojení stoky IG (u mostu)	52 274,64	63 252,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Proloužení stoky IG
Objekt:
01 - Prodloužení stoky IG

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			402 332,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	402 332,81	21,00%	84 489,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	486 822,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Proloužení stoky IG
Objekt: **01 - Prodloužení stoky IG**

Místo: Datum: 21. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		402 332,81
HSV - Práce a dodávky - HSV - Práce a dodávky		402 332,81
1 - Zemní práce - 1 - Zemní práce		167 881,87
4 - Vodorovné ko - 4 - Vodorovné ko		5 765,66
5 - Komunikace p - 5 - Komunikace p		36 453,09
8 - Trubní veden - 8 - Trubní veden		108 868,79
9 - Ostatní kons - 9 - Ostatní kons		79 604,16
998 - Přesun hmo - 998 - Přesun hmo		3 759,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Proloužení stoky IG
Objekt: 01 - Prodloužení stoky IG

Místo: Datum: 21. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							402 332,81
D HSV - Práce ε HSV - Práce a dodávk							402 332,81
D 1 - Zemní práce 1 - Zemní práce							167 881,87
1	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	30,981	305,36	9 460,36
	PP		Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2				
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	30,981	61,08	1 892,32
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2				
3	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	30,981	45,80	1 418,93
	PP		Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2				
4	K	113154335	Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	154,904	48,85	7 567,06
	PP		Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase				
7	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	0,516	254,46	131,30
	PP		Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm				
8	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,291	203,57	262,81
	PP		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů				
9	K	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,325	254,46	846,08
	PP		Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení				
10	K	132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	53,589	335,89	18 000,01
	PP		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3				
11	K	132354207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3	m3	26,794	447,86	11 999,96
	PP		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3				
12	K	132454207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3	m3	8,931	814,29	7 272,42
	PP		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3				
13	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	168,077	71,25	11 975,49
	PP		Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m				
14	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	168,077	61,08	10 266,14
	PP		Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m				
15	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	68,583	101,78	6 980,38
	PP		Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
16	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	53,589	152,68	8 181,97
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
17	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	214,354	5,08	1 088,92
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
18	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	35,726	162,86	5 818,34
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	142,903	6,11	873,14
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m				
20	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	68,583	50,90	3 490,87
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	144,689	111,96	16 199,38
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	52,068	137,41	7 154,66
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
23	M	58337331	Štěrkopísek frakce 0/22	t	106,954	203,57	21 772,63
	PP		štěrkopísek frakce 0/22				
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	16,515	330,80	5 463,16
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m				
25	M	583373480	Štěrkopísek frakce 0/40	t	33,923	264,64	8 977,38
	PP		štěrkopísek frakce 0/40				
26	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	30,981	25,44	788,16
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně				
	D	4 - Vodorovné kc	4 - Vodorovné ko				5 765,66
30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	7,216	799,01	5 765,66
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku				
	D	5 - Komunikace	5 - Komunikace p				36 453,09
32	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	30,981	288,05	8 924,08
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm				
33	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm	m2	30,980	366,43	11 352,00
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm				
34	K	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m2	30,981	485,52	15 041,90
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm				
35	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	30,980	36,64	1 135,11
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2				
	D	8 - Trubní veden	8 - Trubní veden				108 868,79
72	K	8373122R01	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150				
73	M	5971185R02	ucpávka kameninová glazovaná DN 400 spojovací systém F	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		ucpávka kameninová glazovaná DN 150 spojovací systém F				
39	K	831392121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 400	m	25,700	712,49	18 310,99
	PP		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 400				
40	M	59710706	trouba kameninová glazovaná DN 400	m	26,086	2 774,82	72 383,95
	PP		trouba kameninová glazovaná DN 400				
69	K	837391221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400	kus	1,000	1 221,43	1 221,43
	PP		Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
70	M	59711790	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 400/150 dl 1000mm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	1,015	4 740,15	4 811,25
	PP		odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 400/150 dl 1000mm spojovací systém C/F tř.160/-				
	VV		1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		1,015		
	VV		Součet		1,015		
46	K	892392121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	4 071,41	4 071,41
	PP		Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým				
45	K	892362R	Kamerová prohlídka potrubí	m	25,700	61,08	1 569,76
	PP		Kamerová prohlídka potrubí				
	D	9 - Ostatní kons	9 - Ostatní kons				79 604,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	919721221	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken	m2	30,980	134,36	4 162,47
	PP		Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken				
60	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	51,635	137,41	7 095,17
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm				
61	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	98,674	101,78	10 043,04
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				
62	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 282,761	5,08	6 516,43
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů				
63	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	20,447	101,78	2 081,10
	PP		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km				
64	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	265,815	6,11	1 624,13
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů				
65	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	13,632	152,68	2 081,33
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01				
66	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19,363	111,96	2 167,88
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
67	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	86,127	508,93	43 832,61
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
	D	998 - Přesun hm	998 - Přesun hmo				3 759,24
68	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	36,935	101,78	3 759,24
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Proloužení stoky IG
Objekt: 02 - Oplocení - napojení stoky IG (u mostu)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			52 274,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	52 274,64	21,00%	10 977,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	63 252,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Proloužení stoky IG
Objekt: 02 - Oplocení - napojení stoky IG (u mostu)

Místo: Datum: 21. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		52 274,64
HSV - Práce a dodávky HSV		52 274,64
1 - Zemní práce		6 674,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce		44 453,40
998 - Přesun hmot		1 147,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Proloužení stoky IG
Objekt: 02 - Oplocení - napojení stoky IG (u mostu)

Místo: Datum: 21. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							52 274,64
D		HSV	Práce a dodávky HSV				52 274,64
D		1	Zemní práce				6 674,10
1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	m	20,800	320,87	6 674,10
	PP		Vrtání jamek pro plotové sloupky ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm				
	VV		26*0,8		20,800		
	VV		Součet		20,800		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				44 453,40
3	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	26,000	417,30	10 849,80
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek				
	VV		20+6		26,000		
	VV		Součet		26,000		
14	M	5534215R01	plotový sloupek 600mm dl 2,0-2,5m	kus	20,000	1 020,00	20 400,00
	PP		plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit				
6	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	6,000	200,00	1 200,00
	PP		vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm				
11	K	348401120	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m	m	60,000	103,92	6 235,20
	PP		Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m				
12	M	31327512	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1500mm	m	66,000	87,40	5 768,40
	PP		pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1500mm				
	VV		60*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		66,000		
	VV		Součet		66,000		
D		998	Přesun hmot				1 147,14
13	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	4,755	241,25	1 147,14
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m				

Skupina změnových listů		3	
Změnový list č.		3	
Projekt:	Splašková kanalizace Beroun - Zavadilka, 1. etapa		
Stavební objekt:	SO 01a Kanalizace - 1. etapa		
	SO 02a Gravitační a tlakové přípojky - 1. etapa		
Objednatel:	Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČ: 00233129		
Zhotovitel:	" Sdružení Zavadilka" - POHL CZ a.s. , Ekologická stavební Králův Dvůr s.r.o.		
Správce stavby	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126		
Technický dozor stavebníka:	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126		
Autorský dozor:			
Datum a místo vystavení:	Beroun, 11.7.2024		
Podklady:	položkový rozpočet, CN	Počet příloh:	1x položkový rozpočet
Předmět změny:			
Předmětem změny jsou práce vyvolané změnou trasy stoky IG			
Zdůvodnění změny:			
Změna spočívala v realizaci projektovou dokumentaci a rozpočtem nepředpokládaných prací spojených se změnou trasy stoky IG a tím vyvolanou úpravou napojované trasy stoky IG2.			
Technický popis změny:			
Při realizaci změny trasy stoky IG musely být provedeny práce identifikované až při provádění výkopových prací. Jedná se zejména o bourací práce ve vozovce, realizace prodloužených přípojek č.p. 184, překonávání stávajících sítí, nutnou výměnu a nákup zásypového materiálu, související přesuny hmot a ukládání odpadu. Změnovým listem byly rozpočtové položky náležitě upraveny a doplněny.			
Charakter změny dle § 222, z.č. 134/2016 Sb. v platném znění			
	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ
			X
Cenový dopad (je-li nějaký):		351 512,81 Kč	
z toho připočtová část (VCP):	351 512,81 Kč	z toho odpočtová část (MNP):	0,00 Kč
Časový dopad (je-li nějaký)			
Dopad do standardu (je-li nějaký):			
Za zhotovitele předkládá: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za TDS schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za správce stavby schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za objednatele schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Město Beroun			
Distribuce:			
	Zhotovitel	X	TDS
		X	
			Objednatel
			X

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 117_2
Stavba: Nepředpokládané stavební práce na stoce IG a IG2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			351 512,81
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 351 512,81	Výše daně 73 817,69
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	425 330,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

117 2

Stavba:

Nepředpokládané stavební práce na stoce IG a IG2

Místo:

Datum:

21. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		351 512,81	425 330,50
02	Nepředpokládané stavební práce	351 512,81	425 330,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nepředpokládané stavební práce na stoce IG a IG2
Objekt:
02 - Nepředpokládané stavební práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		351 512,81		
DPH základní snížená	Základ daně	351 512,81		Výše daně
		0,00		73 817,69
				0,00
Cena s DPH		v CZK		425 330,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nepředpokládané stavební práce na stoce IG a IG2
Objekt: 02 - Nepředpokládané stavební práce

Místo: Datum: 21. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		351 512,81
HSV - Práce a dodávky HSV		351 512,81
1 - Zemní práce		125 596,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce		15 250,00
5 - Komunikace pozemní		28 336,06
8 - Trubní vedení		29 826,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		96 670,60
997 - Přesun sutě		55 833,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nepředpokládané stavební práce na stoce IG a IG2

Objekt: 02 - Nepředpokládané stavební práce

Místo: Datum: 21. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							351 512,81
D	HSV		Práce a dodávky HSV				351 512,81
D	1		Zemní práce				125 596,23
82	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	22,500	64,02	1 440,45
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2				
	VV		15*1,5		22,500		
	VV		Součet		22,500		
3	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	22,500	48,01	1 080,23
	PP		Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2				
	VV		"podél stoky IG, Š3 - Š4" 15*1,5		22,500		
	VV		Součet		22,500		
7	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	2,000	266,73	533,46
	PP		Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm				
8	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů	m	2,000	307,00	614,00
	PP		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů				
	VV		"Přípojka stavebniny" ČEZ, telefon, optický kab"				
	VV		2*1*1,		2,000		
	VV		Součet		2,000		
9	K	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,400	266,73	640,15
	PP		Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení				
	VV		5*0,6*0,8		2,400		
	VV		Součet		2,400		
10	K	132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	43,125	352,09	15 183,88
	PP		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3				
	VV		"IG, úsek Š3-Š4" 15*1,5*2		45,000		
	VV		"IG2 - spadiště - napojení kanal. z f. GOBY" 2,5*2,5*2,5		15,625		
	VV		"Marná přípojka čp184" 5*1,5*1,5		11,250		
	VV		Součet		71,875		
	VV		"hor 3 60%" 71,875*0,6		43,125		
	VV		Součet		43,125		
11	K	132354207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3	m3	21,536	469,45	10 110,08
	PP		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3				
	VV		"hor 4 30%" 71,785*0,3		21,536		
	VV		Součet		21,536		
13	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	60,000	74,69	4 481,40
	PP		Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m				
	VV		"D.1.1.3.1 až D.1.1.3.4, D.1.1.4				
	VV		"IG, kaverna Š 3 - Š4" 15*2*2		60,000		
	VV		Součet		60,000		
14	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	60,000	64,02	3 841,20
	PP		Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m				
16	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny	m3	64,661	282,00	18 234,40
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny				
	VV		43,125+21,536		64,661		
	VV		Součet		64,661		
17	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	258,644	5,33	1 378,57
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
	VV		64,661*4 "Přepočtené koeficientem množství		258,644		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		258,644		
20	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	64,661	53,35	3 449,66
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
	VV		64,661		64,661		
	VV		Součet		64,661		
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	64,661	306,00	19 786,27
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
	VV		64,661		64,661		
	VV		Součet		64,661		
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,250	144,04	5 941,65
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
	VV		" IG kaverna Š3-Š4" 30		30,000		
	VV		"přípojka stavebníny" 5*1,5*1,5		11,250		
	VV		Součet		41,250		
83	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	74,925	509,00	38 136,83
	PP		šterkodrt' frakce 0/63				
	VV		(5*1,5*1,5)*1,8		20,250		
	VV		(15*1,5*1,35)*1,8		54,675		
	VV		Součet		74,925		
26	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	30,000	24,80	744,00
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně				
	VV		"kaverna, přípojka stavebniny" 15*1,5+5*1,5		30,000		
	VV		Součet		30,000		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				15 250,00
85	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	36,000	335,00	12 060,00
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek				
	VV		8+20+8		36,000		
	VV		Součet		36,000		
86	K	348181122	Montáž mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného bez výplně	m	10,000	319,00	3 190,00
	PP		Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez výplně montáž				
	D	5	Komunikace pozemní				28 336,06
32	K	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	22,500	301,94	6 793,65
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm				
	VV		15*1,5		22,500		
	VV		Součet		22,500		
33	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm	m2	22,500	384,10	8 642,25
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm				
	VV		15*1,5		22,500		
	VV		Součet		22,500		
36	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	22,500	38,41	864,23
	PP		Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2				
	VV		15*1,5		22,500		
	VV		Součet		22,500		
34	K	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m2	22,500	508,93	11 450,93
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm				
	VV		15*1,5		22,500		
	VV		Součet		22,500		
35	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	22,500	26,00	585,00
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2				
	VV		15*1,5		22,500		
	VV		Součet		22,500		
	D	8	Trubní vedení				29 826,28
75	K	871353122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 200	m	2,000	183,00	366,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 200				
	VV		"Spadiště S55"2		2,000		
76	M	28611176	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN10	m	2,060	862,00	1 775,72
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN10				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,060		
72	K	871365231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 250	m	2,000	1 230,00	2 460,00
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 250				
	VV		"spadiště S 55" 2		2,000		
77	M	28611179	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 250x3000mm SN10	m	2,000	1 250,00	2 500,00
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 250x3000mm SN10				
78	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,000	297,00	594,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200				
79	M	28617163	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x15°	kus	2,000	499,00	998,00
	PP		koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x15°				
80	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	297,00	297,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 200				
81	M	28617236	spojka přesuvná kanalizační PP třívrstvá DN 200	kus	1,000	600,00	600,00
	PP		spojka přesuvná kanalizační PP třívrstvá DN 200				
73	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	1,000	518,00	518,00
	PP		Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250				
	VV		"Spadiště S55" 1		1,000		
74	M	28612225	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 250x200/45° SN12/16	kus	1,000	3 020,00	3 020,00
	PP		odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 250x200/45° SN12/16				
	VV		"Spadiště S55"1		1,000		
70	K	899620132	Obetonování šachty betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,000	7 528,28	15 056,56
	PP		Obetonování šachty betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop				
	VV		"Š54" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
71	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,300	5 470,00	1 641,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm				
	VV		"provedení spadiště S 55" 0,3		0,300		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				96 670,60
87	K	911122211	Montáž dílů ocelového zábradlí do 50 kg při opravách mostů	kg	100,000	32,70	3 270,00
	PP		Oprava částí ocelového zábradlí mostů svařovaného nebo šroubovaného montáž dílů hmotnosti do 50 kg				
	VV		100		100,000		
60	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	15,000	144,04	2 160,60
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
69	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	21,500	4 020,00	86 430,00
	PP		Bourání základů z betonu prostého				
	VV		"IG Š2 -Š5" 10		10,000		
	VV		"přípojka stavebniny" 2		2,000		
	VV		"Š5" 5		5,000		
	VV		"Š4-Š5" 2		2,000		
	VV		"čp 114" 1		1,000		
	VV		"násyp"1,5		1,500		
	VV		Součet		21,500		
84	K	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	10,000	481,00	4 810,00
	PP		Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku				
	D	997	Přesun sutě				55 833,64
61	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	36,000	49,70	1 789,20
	PP		Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km				
	VV		36		36,000		
62	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	468,000	10,30	4 820,40
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů				
	VV		36*13 "Přepočtené koeficientem množství		468,000		
	VV		Součet		468,000		
63	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	86,875	55,70	4 838,94
	PP		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km				
	VV		43+43,875		86,875		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 129,375	13,20	14 907,75
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů				
	VV		86,875*13 "Přepočtené koeficientem množství		1 129,375		
	VV		Součet		1 129,375		
65	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	43,000	160,04	6 881,72
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01				
	VV		"beton" 43		43,000		
	VV		Součet		43,000		
67	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	43,875	515,00	22 595,63
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				

Skupina změnových listů		3	
Změnový list č.		4	
Projekt:	Splašková kanalizace Beroun - Zavadilka, 1. etapa		
Stavební objekt:	SO 01a Kanalizace - 1. etapa		
	SO 02a Gravitační a tlakové přípojky - 1. etapa		
Objednatel:	Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČ: 00233129		
Zhotovitel:	" Sdružení Zavadilka" - POHL CZ a.s. , Ekologická stavební Králův Dvůr s.r.o.		
Správce stavby	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126		
Technický dozor stavebníka:	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126		
Autorský dozor:			
Datum a místo vystavení:	Beroun, 11.7.2024		
Podklady:	položkový rozpočet, CN	Počet příloh:	1x položkový rozpočet
Předmět změny:			
Předmětem změny je prodloužení stok IG1-B-2 a IG1-B-4 - dle geodetického zaměření			
Zdůvodnění změny:			
Ke změně (-prodloužení-) délek těchto stok došlo vlivem prostorových možností stavby a bezproblémového plánovaného připojení nemovitostí. U stoky IG1-B-4 ve VV chyběla položka instalace proplachovací soupravy na kanalizačním výtlaku.			
Technický popis změny:			
Stoky byly prodlouženy tak, aby nemovitosti mohly být kvalitně připojeny a kanalizační výtlak byl na svém konci opatřen proplachovací soupravou. Změnovým listem byly rozpočtové položky náležitě upraveny a doplněny.			
Charakter změny dle § 222, z.č. 134/2016 Sb. v platném znění			
	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ
		X	
Cenový dopad (je-li nějaký):		81 216,79 Kč	
z toho připočtová část (VCP):	81 216,79 Kč	z toho odpočtová část (MNP):	
Časový dopad (je-li nějaký)			
Dopad do standardu (je-li nějaký):			
Za zhotovitele předkládá: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za TDS schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za správce stavby schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za objednatele schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Město Beroun			
Distribuce:			
	Zhotovitel	X	TDS
		X	
			Objednatel
			X

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 116
Stavba: Stoky IG1 - B-2, IG1-B-4 - zaměření DSPS - vícepráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			81 216,79
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	81 216,79	17 055,53
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			98 272,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:116

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavba:Stoky IG1 - B-2, IG1-B-4 - zaměření DSPS - vícepráce

Datum:10. 5. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		81 216,79	98 272,32
01	Stoka IG1-B2 - vícepráce	20 247,11	24 499,00
02	Stoka IG1-B-4-tlakova. kanal	60 969,68	73 773,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stoky IG1 - B-2, IG1-B-4 - zaměření DSPS - vícepráce
Objekt: 01 - Stoka IG1-B2 - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			20 247,11
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 247,11	21,00%	4 251,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	24 499,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stoky IG1 - B-2, IG1-B-4 - zaměření DSPS - vícepráce
Objekt: 01 - Stoka IG1-B2 - vícepráce

Místo: Datum: 10. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		20 247,11
HSV - Práce a dodávky HSV		20 247,11
1 - Zemní práce		11 258,59
4 - Vodorovné konstrukce		415,42
5 - Komunikace pozemní		700,01
8 - Trubní vedení		6 519,50
997 - Přesun sutě		1 266,64
998 - Přesun hmot		86,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stoky IG1 - B-2, IG1-B-4 - zaměření DSPS - vícepráce
Objekt: 01 - Stoka IG1-B2 - vícepráce

Místo: Datum: 10. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 247,11
D HSV			Práce a dodávky HSV				20 247,11
D 1			Zemní práce				11 258,59
1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2,543	42,68	108,54
PP			Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2				
3	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2,543	48,01	122,09
PP			Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2				
4	K	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	3,930	28,81	113,22
PP			Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase				
8	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,500	213,39	106,70
PP			Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů				
9	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,422	266,73	112,56
PP			Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení				
10	K	132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	3,598	352,09	1 266,82
PP			Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3				
11	K	132354207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3	m3	1,799	469,45	844,54
PP			Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3				
12	K	132454207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3	m3	0,600	853,55	512,13
PP			Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3				
13	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	12,500	74,69	933,63
PP			Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m				
14	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	12,500	64,02	800,25
PP			Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m				
15	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,851	106,69	517,55
PP			Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
16	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,598	160,04	575,82
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
17	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	14,392	5,33	76,71
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	2,399	170,71	409,53
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
19	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,595	6,40	61,41
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m				
20	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	4,851	53,35	258,80
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,715	117,36	1 140,15
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,634	144,04	523,44
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
23	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	7,463	213,39	1 592,53
	PP		šterkopísek frakce 0/22				
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,217	346,75	421,99
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m				
25	M	583373480	šterkopísek frakce 0/40	t	2,500	277,40	693,50
	PP		šterkopísek frakce 0/40				
26	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2,500	26,67	66,68
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně				
	D	4	Vodorovné konstrukce				415,42
30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,496	837,54	415,42
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku				
	D	5	Komunikace pozemní				700,01
32	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2,543	275,27	700,01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm				
	D	8	Trubní vedení				6 519,50
36	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	2,500	618,82	1 547,05
	PP		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300				
37	M	59710707	trouba kameninová glazovaná DN 300	m	2,575	1 873,57	4 824,44
	PP		trouba kameninová glazovaná DN 300				
	VV		2,5*1,03		2,575		
42	K	892362R	Kamerová prohlídka potrubí	m	2,312	64,02	148,01
	PP		Kamerová prohlídka potrubí				
	D	997	Přesun sutě				1 266,64
56	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,240	106,69	132,30
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				
57	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	16,125	5,33	85,95
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů				
58	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,386	106,69	147,87
	PP		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km				
59	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	18,014	6,40	115,29
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů				
60	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,826	160,04	132,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01				
61	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,737	117,36	86,49
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
62	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,062	533,47	566,55
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
D 998			Přesun hmot				86,95
63	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	0,815	106,69	86,95
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stoky IG1 - B-2, IG1-B-4 - zaměření DSPS - vícepráce
Objekt:
02 - Stoka IG1-B-4-tlakova. kanal

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			60 969,68
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	60 969,68	21,00%	12 803,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	73 773,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stoky IG1 - B-2, IG1-B-4 - zaměření DSPS - vícepráce
Objekt: 02 - Stoka IG1-B-4-tlakova. kanal

Místo: Datum: 10. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		60 969,68
HSV - Práce a dodávky HSV		60 969,68
1 - Zemní práce		4 301,72
4 - Vodorovné konstrukce		173,37
5 - Komunikace pozemní		377,67
8 - Trubní vedení		55 035,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		268,86
997 - Přesun sutě		692,03
998 - Přesun hmot		120,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stoky IG1 - B-2, IG1-B-4 - zaměření DSPS - vícepráce
Objekt: 02 - Stoka IG1-B-4-tlakova. kanal

Místo: Datum: 10. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							60 969,68
D	HSV	Práce a dodávky HSV					60 969,68
D	1	Zemní práce					4 301,72
1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1,372	42,68	58,56
PP			Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2				
3	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1,372	48,01	65,87
PP			Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2				
4	K	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2,212	28,81	63,73
PP			Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase				
8	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,500	213,39	106,70
PP			Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů				
9	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,167	266,73	44,54
PP			Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení				
10	K	132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	1,337	352,09	470,74
PP			Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3				
11	K	132354207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3	m3	0,669	469,45	314,06
PP			Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3				
12	K	132454207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3	m3	0,223	853,55	190,34
PP			Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3				
13	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	6,000	74,69	448,14
PP			Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m				
14	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	6,000	64,02	384,12
PP			Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m				
15	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,814	106,69	193,54
PP			Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
16	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,337	160,04	213,97
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
17	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5,348	5,33	28,50
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,891	170,71	152,10
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
19	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,566	6,40	22,82
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m				
20	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1,814	53,35	96,78
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,610	117,36	423,67
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,239	144,04	178,47
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
23	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	2,546	213,39	543,29
	PP		šterkopísek frakce 0/22				
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,280	346,75	97,09
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m				
25	M	583373480	šterkopísek frakce 0/40	t	0,606	277,40	168,10
	PP		šterkopísek frakce 0/40				
26	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1,372	26,67	36,59
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně				
	D	4	Vodorovné konstrukce				173,37
30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,207	837,54	173,37
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku				
	D	5	Komunikace pozemní				377,67
32	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1,372	275,27	377,67
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm				
	D	8	Trubní vedení				55 035,36
80	K	857234122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 65	kus	6,000	1 230,00	7 380,00
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 65				
81	M	55253505	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 65/65	kus	1,000	5 530,00	5 530,00
	PP		tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 65/65				
82	M	42210061	souprava proplachovací voda+kanál přírubové připojení DN 50/1,25 m	kus	1,000	24 400,00	24 400,00
	PP		souprava proplachovací voda+kanál přírubové připojení DN 50/1,25 m				
70	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
	PP		souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m				
86	M	HWL.D4800630010	ŠOUPĚ PRO ODPADNÍ VODU 50/63	kus	1,000	10 620,53	10 620,53
	PP		ŠOUPĚ PRO ODPADNÍ VODU 50/63				
42	K	871224201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 63x5,8 mm	m	1,500	128,03	192,05
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 63x5,8 mm				
43	M	28613382	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návin se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	1,515	131,23	198,81
	PP		potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návin se signalizační vrstvou 63x5,8mm				
	VV		1,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		1,515		
	VV		Součet		1,515		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	M	28653133	<i>nákrůžek lemový PE 100 SDR11 63mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>191,00</i>	<i>191,00</i>
	PP		nákrůžek lemový PE 100 SDR11 63mm				
84	M	28654365	<i>příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 63</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>574,00</i>	<i>574,00</i>
	PP		příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 63				
85	M	HWL.504905000016	<i>KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 50</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 092,97</i>	<i>3 092,97</i>
	PP		KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 50				
87	K	899401112	<i>Osazení poklopů litinových šoupátkových</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>606,00</i>	<i>606,00</i>
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových				
88	M	42291352	<i>poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 100,00</i>	<i>1 100,00</i>
	PP		poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				268,86
60	K	919735112	<i>Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm</i>	<i>m</i>	<i>2,800</i>	<i>96,02</i>	<i>268,86</i>
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm				
D	997		Přesun sutě				692,03
61	K	997221551	<i>Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km</i>	<i>t</i>	<i>0,681</i>	<i>106,69</i>	<i>72,66</i>
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				
62	K	997221559	<i>Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů</i>	<i>t</i>	<i>8,853</i>	<i>5,33</i>	<i>47,19</i>
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů				
63	K	997221561	<i>Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km</i>	<i>t</i>	<i>0,748</i>	<i>106,69</i>	<i>79,80</i>
	PP		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km				
64	K	997221569	<i>Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů</i>	<i>t</i>	<i>9,721</i>	<i>6,40</i>	<i>62,21</i>
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů				
65	K	997221861	<i>Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01</i>	<i>t</i>	<i>0,446</i>	<i>160,04</i>	<i>71,38</i>
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01				
66	K	997221873	<i>Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04</i>	<i>t</i>	<i>0,398</i>	<i>117,36</i>	<i>46,71</i>
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
67	K	997221875	<i>Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02</i>	<i>t</i>	<i>0,585</i>	<i>533,47</i>	<i>312,08</i>
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
D	998		Přesun hmot				120,67
68	K	998275101	<i>Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop</i>	<i>t</i>	<i>1,131</i>	<i>106,69</i>	<i>120,67</i>
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop				

Skupina změnových listů		3	
Změnový list č.		5	
Projekt:	Splašková kanalizace Beroun - Zavadilka, 1. etapa		
Stavební objekt:	SO 01a Kanalizace - 1. etapa		
	SO 02a Gravitační a tlakové přípojky - 1. etapa		
Objednatel:	Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČ: 00233129		
Zhotovitel:	" Sdružení Zavadilka" - POHL CZ a.s. , Ekologická stavební Králův Dvůr s.r.o.		
Správce stavby	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126		
Technický dozor stavebníka:	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126		
Autorský dozor:			
Datum a místo vystavení:	Beroun, 11.7.2024		
Podklady:	položkový rozpočet, CN	Počet příloh:	1x položkový rozpočet
Předmět změny:			
Předmětem změny je úprava délky, počtu a typu budovaných kanalizačních přípojek . - dle geodetického zaměření.			
Zdůvodnění změny:			
Ke změně počtu a délek budovaných kanalizačních přípojek došlo vlivem počtu a prostorových možností stavby a připojovaných nemovitostí, upřesněním polohy jejich trasy s ohledem na upřesněný průběh tras stávajících sítí. U č.p. 170 byla provedena změna z gravitačního připojení na tlakové, zde spočívá změna v doplnění realizace chráničky pro tuto přípojku.			
Technický popis změny:			
Přípojky byly provedeny tak, aby nemovitosti mohly být kvalitně připojeny. Změnovým listem byly rozpočtové položky náležitě upraveny a doplněny na základě geodetického zaměření skutečně provedených prací.			
Charakter změny dle § 222, z.č. 134/2016 Sb. v platném znění			
	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ
		X	
Cenový dopad (je-li nějaký):		146 331,07 Kč	
z toho připočtová část (VCP):	146 331,07 Kč	z toho odpočtová část (MNP):	0,00 Kč
Časový dopad (je-li nějaký)			
Dopad do standardu (je-li nějaký):			
Za zhotovitele předkládá: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za TDS schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za správce stavby schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za objednatele schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Město Beroun			
Distribuce:			
	Zhotovitel	X	TDS
		X	
			Objednatel
			X

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 114
Stavba: Beroun - Zavadilka - vícepráce dle zaměření - přípojky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			146 331,07
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	146 331,07	30 729,52
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			177 060,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

114

Stavba:

Beroun - Zavadilka - vícepráce dle zaměření - přípojky

Místo:

Datum:

24. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		146 331,07	177 060,59
01	Vícepráce - přípojky - dle zaměření	30 912,71	37 404,38
02	chránička pro tlakovou přípojku IG1-C čp. 170	115 418,36	139 656,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Beroun - Zavadilka - vicepráce dle zaměření - přípojky
Objekt:
01 - Vícepráce - přípojky - dle zaměření

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			30 912,71
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 912,71	21,00%	6 491,67
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	37 404,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Beroun - Zavadilka - vícepráce dle zaměření - přípojky
Objekt: 01 - Vícepráce - přípojky - dle zaměření

Místo: Datum: 24. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	30 912,71
HSV - Práce a dodávky HSV	30 912,71
8 - Trubní vedení	26 841,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 031,50
998 - Přesun hmot	40,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Beroun - Zavadilka - vícepráce dle zaměření - přípojky
Objekt: 01 - Vícepráce - přípojky - dle zaměření

Místo: Datum: 24. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							30 912,71
D	HSV	Práce a dodávky HSV					30 912,71
D	8	Trubní vedení					26 841,09
1	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	2,000	1 066,93	2 133,86
PP			Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300				
2	K	831312121	Montáž potrubí z trub keramických hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	11,200	266,73	2 987,38
PP			Montáž potrubí z trub keramických hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150				
3	M	59710675	trouba keramická glazovaná DN 150	m	11,200	571,88	6 405,06
PP			trouba keramická glazovaná DN 150				
4	K	837312221	Montáž keramických tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	2,000	320,08	640,16
PP			Montáž keramických tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150				
5	M	59710984	koleno keramické glazované DN 150 45° spojovací systém F	kus	1,000	394,77	394,77
PP			koleno keramické glazované DN 150 45° spojovací systém F				
6	M	59710944	koleno keramické glazované DN 150 15° spojovací systém F	kus	1,000	394,77	394,77
PP			koleno keramické glazované DN 150 15° spojovací systém F				
15	K	837312221	Montáž keramických tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	4,000	320,08	1 280,32
PP			Montáž keramických tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150				
VV			4				
14	M	59711852	ucpávka keramická glazovaná DN 150 spojovací systém F	kus	4,000	124,83	499,32
PP			ucpávka keramická glazovaná DN 150 spojovací systém F				
VV			4				
VV			Součet				
12	K	837371221	Montáž keramických tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	3,000	960,24	2 880,72
PP			Montáž keramických tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300				
VV			"stoka IG 1 -B" 1				
VV			"stoka IG1-B-4" 2				
VV			Součet				
13	M	59711770	odbočka keramická glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/150 dl 500mm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	3,000	2 992,75	8 978,25
PP			odbočka keramická glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/150 dl 500mm spojovací systém C/F tř.160/-				
VV			3				
VV			Součet				
10	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	7,700	21,34	164,32
PP			Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí				
11	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	7,700	10,67	82,16
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 031,50
19	K	931998111	Těsnění kotevních prostupů izolací mostovky bitumenovým tmelem	kus	1,000	109,00	109,00
PP			Těsnění prostupů izolací mostovky bitumenovým tmelem kotevních prostupů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm	m	0,250	2 590,00	647,50
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm				
17	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,500	6 550,00	3 275,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm				
	D	998	Přesun hmot				40,12
20	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	0,376	106,69	40,12
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Beroun - Zavadilka - vícepráce dle zaměření - přípojky
Objekt:
02 - chránička pro tlakovou přípojku IG1-C čp. 170

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			115 418,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	115 418,36	21,00%	24 237,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	139 656,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Beroun - Zavadilka - vícepráce dle zaměření - přípojky
Objekt: 02 - chránička pro tlakovou přípojku IG1-C čp. 170

Místo: Datum: 24. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	115 418,36
HSV - Práce a dodávky HSV	115 418,36
1 - Zemní práce	108 346,36
8 - Trubní vedení	7 072,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Beroun - Zavadilka - vícepráce dle zaměření - přípojky
Objekt: 02 - chránička pro tlakovou přípojku IG1-C čp. 170

Misto: Datum: 24. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							115 418,36
D HSV			Práce a dodávky HSV				115 418,36
D 1			Zemní práce				108 346,36
1	K	131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	7,000	640,16	4 481,12
	PP		Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně				
	VV		"startovací a cilová jáma" (2*2,5*3,5)		17,500		
	VV		Součet		17,500		
	VV		"hor 3 40%" 17,5*0,4		7,000		
	VV		Součet		7,000		
2	K	131351203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	3,500	853,55	2 987,43
	PP		Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně				
	VV		"hor 4 20%" 17,5*0,2		3,500		
	VV		Součet		3,500		
3	K	131451203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 100 m3 strojně	m3	7,000	1 600,40	11 202,80
	PP		Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 100 m3 strojně				
	VV		"hor 5 40%" 17,5*0,4		7,000		
	VV		Součet		7,000		
4	K	141721218	Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 315 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m	16,000	4 267,73	68 283,68
	PP		Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 315 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4				
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 4 m	m2	17,500	74,69	1 307,08
	PP		Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 4 m				
	VV		"cilová a startovací jáma"2*2,5*3,5		17,500		
	VV		Součet		17,500		
6	M	28613360	potrubí třívrstvé PE100 RC se signalizační vrstvou SDR11 110x10,0mm dl 12m	m	16,000	704,00	11 264,00
	PP		potrubí třívrstvé PE100 RC se signalizační vrstvou SDR11 110x10,0mm dl 12m				
7	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 4 m	m2	17,500	64,02	1 120,35
	PP		Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 4 m				
8	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,000	106,69	746,83
	PP		Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		"zásyp, obsyp" 7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,000	160,04	1 120,28
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		"výkop hor 3" 7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	28,000	5,33	149,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		PP	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
		VV	7*4 "Přepočtené koeficientem množství		28,000		
		VV	Součet		28,000		
11	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	10,500	170,71	1 792,46
		PP	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
		VV	3,5+7		10,500		
		VV	Součet		10,500		
12	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	42,000	6,40	268,80
		PP	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m				
		VV	10,5*4 "Přepočtené koeficientem množství		42,000		
		VV	Součet		42,000		
13	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	7,000	53,35	373,45
		PP	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
		VV	"zásyp, obsyp" 7		7,000		
		VV	Součet		7,000		
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,500	117,36	1 232,28
		PP	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
		VV	10,5		10,500		
		VV	Součet		10,500		
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,000	144,04	2 016,56
		PP	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
		VV	"šachty"14		14,000		
		VV	Součet		14,000		
	D	8	Trubní vedení				7 072,00
16	K	899911203	Kluzná objímka výšky 15 mm vnějšího průměru potrubí přes 80 mm do 98 mm	kus	6,000	772,00	4 632,00
		PP	Kluzné objímky (pojízdna sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 15 mm vnějšího průměru potrubí přes 80 do 98 mm				
17	K	899913134	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 200	kus	2,000	1 220,00	2 440,00
		PP	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 80 x 200				

Skupina změnových listů		3	
Změnový list č.		6	
Projekt:	Splašková kanalizace Beroun - Zavadilka, 1. etapa		
Stavební objekt:	SO 01a Kanalizace - 1. etapa		
	SO 02a Gravitační a tlakové přípojky - 1. etapa		
Objednatel:	Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČ: 00233129		
Zhotovitel:	" Sdružení Zavadilka" - POHL CZ a.s. , Ekologická stavební Králův Dvůr s.r.o.		
Správce stavby	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126		
Technický dozor stavebníka:	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126		
Autorský dozor:			
Datum a místo vystavení:	Beroun, 11.7.2024		
Podklady:	položkový rozpočet, CN	Počet příloh:	1x položkový rozpočet
Předmět změny:			
Předmětem změny je navýšení počtu tisků DSPS z důvodu nutnosti zajištění dokumentace pro předčasné užívání a následně kompletní DSPS pro kolaudaci díla.			
Zdůvodnění změny:			
Doplnění vícetisků PD DSPS pro řízení o předčasném užívání díla a samostatné vyhrazené změny závazku.			
Technický popis změny:			
Změnovým listem byly prostředky pro realizaci potřebných prací v rámci VRN doplněny, a to jak u základní stavby tak u vyhrazené změny závazku.			
Charakter změny dle § 222, z.č. 134/2016 Sb. v platném znění			
	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ
	X		
Genový dopad (je-li nějaký):		65 000,00 Kč	
z toho připočtová část (VCP):	65 000,00 Kč	z toho odpočtová část (MNP):	0,00 Kč
Časový dopad (je-li nějaký)			
Dopad do standardu (je-li nějaký):			
Za zhotovitele předkládá: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za TDS schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za správce stavby schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za objednatele schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Město Beroun			
Distribuce:			
	Zhotovitel	X	TDS
		X	
			Objednatel
			X

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 118_VRN
Stavba: VRN - DSPS

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			65 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	65 000,00	13 650,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			78 650,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 118_VRN

Stavba: VRN - DSPS

Místo: Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 000,00	78 650,00
01	DSPS - splašková kanalizace - vícetisky	50 000,00	60 500,00
02	DPSP - vyhrazená změna závazku	15 000,00	18 150,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VRN - DSPS
Objekt:
01 - DSPS - splašková kanalizace - vícetisky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			50 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	50 000,00	21,00%	10 500,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	60 500,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VRN - DSPS

Objekt:
01 - DSPS - splašková kanalizace - vícetisky

Místo: Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	50 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VRN - DSPS

Objekt: 01 - DSPS - splašková kanalizace - vícetisky

Místo: Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							50 000,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				50 000,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				50 000,00
1	K	013254R01	Dokumentace skutečného provedení stavby - vícetisky	...	1,000	50 000,00	50 000,00
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VRN - DSPS
Objekt:
02 - DPSP - vyhrazená změna závazku

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 000,00	21,00%	3 150,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	18 150,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VRN - DSPS
Objekt: 02 - DPSP - vyhrazená změna závazku

Místo: Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	15 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VRN - DSPS
Objekt: 02 - DPSP - vyhrazená změna závazku

Místo: Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 000,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00
1	K	013254R01	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				

Skupina změnových listů		3	
Změnový list č.		7	
Projekt:	Splašková kanalizace Beroun - Zavadilka, 1. etapa		
Stavební objekt:	SO 01a Kanalizace - 1. etapa		
	SO 02a Gravitační a tlakové přípojky - 1. etapa		
Objednatel:	Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČ: 00233129		
Zhotovitel:	" Sdružení Zavadilka" - POHL CZ a.s. , Ekologická stavební Králův Dvůr s.r.o.		
Správce stavby	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126		
Technický dozor stavebníka:	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126		
Autorský dozor:			
Datum a místo vystavení:	Beroun, 11.7.2024		
Podklady:	položkový rozpočet, CN	Počet příloh:	1x položkový rozpočet
Předmět změny:			
Předmětem změny je odpočet nerealizovaných prací dle dokumentace PD DSPS.			
Zdůvodnění změny:			
V průběhu provádění prací byly v PD a výkazu výměr identifikované práce, které na základě jednání v rámci kontrolních dnů stavby nebylo třeba realizovat.			
Technický popis změny:			
Ve změnovém listu byly nerealizované položky a práce vyčísleny.			
Charakter změny dle § 222, z.č. 134/2016 Sb. v platném znění			
	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ
		X	
Cenový dopad (je-li nějaký):		-1 657 264,27 Kč	
z toho připočtová část (VCP):	0,00 Kč	z toho odpočtová část (MNP):	-1 657 264,27 Kč
Časový dopad (je-li nějaký)			
Dopad do standardu (je-li nějaký):			
Za zhotovitele předkládá: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za TDS schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za správce stavby schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Za objednatele schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____			
Město Beroun			
Distribuce:			
	Zhotovitel	X	TDS
		X	
			Objednatel
			X

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Splašková kanalizace Beroun Zavadilka - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 657 264,27
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 657 264,27	348 025,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 005 289,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

1

Stavba:

Splašková kanalizace Beroun Zavadilka - méněpráce

Místo:

Datum:

11. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 657 264,27	2 005 289,77
3022040	Splašková kanalizace Beroun Zavadilka, 1. etapa	1 657 264,27	2 005 289,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Splašková kanalizace Beroun Zavadilka - méněpráce
Objekt: 3022040 - Splašková kanalizace Beroun Zavadilka, 1. etapa

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 657 264,27
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 657 264,27	21,00%	348 025,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 005 289,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Beroun Zavadilka - méněpráce

Objekt:

3022040 - Splašková kanalizace Beroun Zavadilka, 1. etapa

Místo:

Datum: 11. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 657 264,27

01.01a - SO 01.01a Stoka IG (Š0 až Š5)

127 966,54

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	0,00
D2 - HSV - Práce a dodávky HSV; 2 - Zakládání	35 048,76
D3 - HSV - Práce a dodávky HSV; 3 - Svislé a kompletní konstrukce	30 493,76
D4 - HSV - Práce a dodávky HSV; 4 - Vodorovné konstrukce	10 225,84
D5 - HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní	0,00
D6 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	33 472,98
D7 - HSV - Práce a dodávky HSV; 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 725,20
D8 - HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě	0,00
D9 - HSV - Práce a dodávky HSV; 998 - Přesun hmot	0,00

01.02 - SO 01.02 stoka IG 2

350 077,60

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	109 435,02
D2 - HSV - Práce a dodávky HSV; 2 - Zakládání	75 314,82
D3 - HSV - Práce a dodávky HSV; 3 - Svislé a kompletní konstrukce	56 058,18
D4 - HSV - Práce a dodávky HSV; 4 - Vodorovné konstrukce	19 656,50
D5 - HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní	8 169,80
D6 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	10 158,72
D7 - HSV - Práce a dodávky HSV; 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 853,37
D8 - HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě	3 845,64
D9 - HSV - Práce a dodávky HSV; 998 - Přesun hmot	7 585,55

01.11a - SO 01.11 stoka IG 1-A (část - SS1A až S13, propoj na IG1-A)

28 916,46

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	11 600,88
D2 - HSV - Práce a dodávky HSV; 2 - Zakládání	3 284,02
D4 - HSV - Práce a dodávky HSV; 4 - Vodorovné konstrukce	502,52
D5 - HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní	3 483,71
D6 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	5 860,33
D7 - HSV - Práce a dodávky HSV; 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 677,20
D8 - HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě	931,67
D9 - HSV - Práce a dodávky HSV; 998 - Přesun hmot	576,13

01.12 - SO 01.12 stoka IG 1-A-1

168 494,69

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	732,87
D2 - HSV - Práce a dodávky HSV; 2 - Zakládání	56 654,16
D3 - HSV - Práce a dodávky HSV; 3 - Svislé a kompletní konstrukce	46 176,02
D4 - HSV - Práce a dodávky HSV; 4 - Vodorovné konstrukce	11 766,28
D5 - HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní	2 038,50
D6 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	339,95
D7 - HSV - Práce a dodávky HSV; 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 433,20
D8 - HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě	332,69
D9 - HSV - Práce a dodávky HSV; 998 - Přesun hmot	21,02

01.16 - SO 01.16 stoka IG 1-B	323 877,97
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	6 366,97
D2 - HSV - Práce a dodávky HSV; 2 - Zakládání	108 187,04
D3 - HSV - Práce a dodávky HSV; 3 - Svislé a kompletní konstrukce	96 627,63
D4 - HSV - Práce a dodávky HSV; 4 - Vodorovné konstrukce	5 873,63
D5 - HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní	1 669,67
D6 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	5 361,20
D7 - HSV - Práce a dodávky HSV; 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	98 484,94
D8 - HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě	1 211,19
D9 - HSV - Práce a dodávky HSV; 998 - Přesun hmot	95,70
01.17 - SO 01.17 stoka IG 1-B-1	78 832,31
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	8 809,22
D2 - HSV - Práce a dodávky HSV; 2 - Zakládání	21 125,28
D3 - HSV - Práce a dodávky HSV; 3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 151,38
D4 - HSV - Práce a dodávky HSV; 4 - Vodorovné konstrukce	616,31
D5 - HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní	3 891,91
D6 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	4 260,13
D7 - HSV - Práce a dodávky HSV; 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 802,00
D8 - HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě	994,60
D9 - HSV - Práce a dodávky HSV; 998 - Přesun hmot	181,48
01.18 - SO 01.18 stoka IG 1-B-2	32 273,82
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	0,00
D2 - HSV - Práce a dodávky HSV; 2 - Zakládání	10 722,68
D3 - HSV - Práce a dodávky HSV; 3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 476,29
D4 - HSV - Práce a dodávky HSV; 4 - Vodorovné konstrukce	0,00
D5 - HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní	0,00
D6 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	0,00
D7 - HSV - Práce a dodávky HSV; 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 074,52
D8 - HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě	0,33
D9 - HSV - Práce a dodávky HSV; 998 - Přesun hmot	0,00
01.19 - SO 01.19 stoka IG 1-B-3	94 472,39
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	0,00
D2 - HSV - Práce a dodávky HSV; 2 - Zakládání	33 288,32
D3 - HSV - Práce a dodávky HSV; 3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 160,12
D4 - HSV - Práce a dodávky HSV; 4 - Vodorovné konstrukce	12,98
D5 - HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní	0,00
D6 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	2 626,78
D7 - HSV - Práce a dodávky HSV; 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 384,16
D8 - HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě	0,03
D9 - HSV - Práce a dodávky HSV; 998 - Přesun hmot	0,00
01.20 - SO 01.20 stoka IG 1-B-4	85 029,53
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	1 176,14
D2 - HSV - Práce a dodávky HSV; 2 - Zakládání	22 405,60
D3 - HSV - Práce a dodávky HSV; 3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 074,13
D4 - HSV - Práce a dodávky HSV; 4 - Vodorovné konstrukce	95,06
D5 - HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní	564,32
D6 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	31 910,50
D7 - HSV - Práce a dodávky HSV; 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 647,05
D8 - HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě	134,97
D9 - HSV - Práce a dodávky HSV; 998 - Přesun hmot	21,76

D28 - ZL2-1 - Změna trasy stoky IG; 03 - VRN - přípravné prác...	0,00
D29 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady; VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
D30 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady; VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
D31 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady; VRN9 - Ostatní náklady	0,00
D32 - ZL2-2 - Stoka IG-oprava dešťové kanalizace; 01 - Stoka IG - oprava de...	0,00
D33 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	0,00
D34 - HSV - Práce a dodávky HSV; 4 - Vodorovné konstrukce	0,00
D35 - HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní	0,00
D36 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	0,00
D37 - HSV - Práce a dodávky HSV; 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
D38 - HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě	0,00
D39 - HSV - Práce a dodávky HSV; 998 - Přesun hmot	0,00
D40 - ZL2-2 - Stoka IG-oprava dešťové kanalizace; 02 - Oprava dešťové kanal...	0,00
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	0,00
D6 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	0,00
D8 - HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě	0,00
D9 - HSV - Práce a dodávky HSV; 998 - Přesun hmot	0,00
D41 - ZL2-2 - Stoka IG-oprava dešťové kanalizace; 03 - Oprava potrubí dešťo...	0,00
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	0,00
D2 - HSV - Práce a dodávky HSV; 2 - Zakládání	0,00
D3 - HSV - Práce a dodávky HSV; 3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
D6 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	0,00
D8 - HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě	0,00
D9 - HSV - Práce a dodávky HSV; 998 - Přesun hmot	0,00
D42 - ZL2-2 - Stoka IG-oprava dešťové kanalizace; 04 - Propojení dvou hrosk...	0,00
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	0,00
D6 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	0,00
D9 - HSV - Práce a dodávky HSV; 998 - Přesun hmot	0,00
D43 - ZL2-3 - Stoka IG2 - prodloužení dešťové kanalizace; 01 - Prodloužení dešťové ...	0,00
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	0,00
D4 - HSV - Práce a dodávky HSV; 4 - Vodorovné konstrukce	0,00
D6 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	0,00
D44 - ZL2-4 - Oprava dešťové kanalizace; 01 - IG1-B - rekonstrukce...	0,00
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	0,00
D4 - HSV - Práce a dodávky HSV; 4 - Vodorovné konstrukce	0,00
D5 - HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní	0,00
D6 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	0,00
D7 - HSV - Práce a dodávky HSV; 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
D8 - HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě	0,00
D45 - ZL2-4 - Oprava dešťové kanalizace; 02 - Dešťová kanalizace v...	0,00
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	0,00
D4 - HSV - Práce a dodávky HSV; 4 - Vodorovné konstrukce	0,00
D5 - HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní	0,00
D6 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	0,00
D7 - HSV - Práce a dodávky HSV; 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
D8 - HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě	0,00
D9 - HSV - Práce a dodávky HSV; 998 - Přesun hmot	0,00
D46 - ZL2-4 - Oprava dešťové kanalizace; 03 - Zrušení stávající de...	0,00
D3 - HSV - Práce a dodávky HSV; 3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
D47 - ZL2-4 - Oprava dešťové kanalizace; 04 - Úprava dešťové kanal...	0,00
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce	0,00

D4 - HSV - Práce a dodávky HSV; 4 - Vodorovné konstrukce	0,00
D5 - HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní	0,00
D6 - HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení	0,00
D7 - HSV - Práce a dodávky HSV; 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
D8 - HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě	0,00
D9 - HSV - Práce a dodávky HSV; 998 - Přesun hmot	0,00
D48 - ZL2-4 - Oprava dešťové kanalizace; 10 - VRN - Dešťová kanali...	0,00
D10 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00